

Århus Slagger ApS

Trueholmvej 2

8381 Tilst

CVR-nr. 27 83 08 11

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/06 2019

Leo Lennart Sejr Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019	8
Balance pr. 30. april 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Århus Slagger ApS
Trueholmvej 2
8381 Tilst

CVR-nr.: 27 83 08 11
Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Leo Lennart Sejr Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 7.189, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.123.557.

Resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(30.801)	(64.470)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(7.232)</u>	<u>(63.400)</u>
Resultat før finansielle poster		(38.033)	(127.870)
Finansielle indtægter		30.999	22.500
Finansielle omkostninger		<u>(155)</u>	<u>(194)</u>
Resultat før skat		(7.189)	(105.564)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(47)</u>
Årets resultat		(7.189)	(105.611)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(7.189)</u>	<u>(105.611)</u>
		(7.189)	(105.611)

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.000	60.232
Materielle anlægsaktiver	3	<u>53.000</u>	<u>60.232</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>53.000</u>	<u>60.232</u>
Andre tilgodehavender		1.021.624	1.067.110
Tilgodehavender		<u>1.021.624</u>	<u>1.067.110</u>
Likvide beholdninger		<u>55.933</u>	<u>10.404</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.077.557</u>	<u>1.077.514</u>
Aktiver i alt		<u>1.130.557</u>	<u>1.137.746</u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		923.557	930.746
Egenkapital		<u>1.123.557</u>	<u>1.130.746</u>
Anden gæld		7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Passiver i alt		<u>1.130.557</u>	<u>1.137.746</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2018	200.000	930.746	1.130.746
Årets resultat	0	(7.189)	(7.189)
Egenkapital 30. april 2019	200.000	923.557	1.123.557

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>7.232</u>	<u>63.400</u>
	<u>7.232</u>	<u>63.400</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>47</u>
	<u>0</u>	<u>47</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2018		2.718.574
Afgang i årets løb		<u>(299.572)</u>
Kostpris 30. april 2019		<u>2.419.002</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018		2.658.342
Årets afskrivninger		7.232
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(299.572)</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2019		<u>2.366.002</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019		<u>53.000</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(3.865)	(2.274)
Skattemæssigt underskud	(124.148)	2.274
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>128.013</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	128.013	126.431
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(128.013)</u>	<u>(126.431)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>